ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY NGHĨA HÀNH

*

Số        - CV/HU
về việc cho cán bộ nghỉ phép năm 2025

giải quyết công việc riêng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Nghĩa Hành, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân huyện.

-----

Căn cứ Quy chế làm việc số 16-QC/HU ngày 30/7/2024 của Ban Chấp

hành Đảng bộ huyện khóa XXII, nhiệm kỳ 2020-2025;

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Huyện ủy tại Tờ trình số 1293-

TTr/BTCHU ngày 18/4/2025 và đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện tại Công

văn số 737/UBND ngày 17/4/2025 v/v xin phép cán bộ nghỉ phép đi ngoài

tỉnh; Đơn xin nghỉ phép của đồng chí Nguyễn Ngọc Tuấn, UVBTV Huyện ủy,

Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện,

Thường trực Huyện ủy đồng ý cho đồng chí Nguyễn Ngọc Tuấn,

UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện nghỉ phép năm

2025, cụ thể:

- Thời gian nghỉ phép năm: Từ ngày 25/4/2025 đến hết ngày 29/4/2025.

- Lý do nghỉ phép: Nuôi người thân nằm viện tại Bệnh viện Chợ Rẫy.

- Địa điểm nghỉ phép: Thành phố Hồ Chí Minh.

Thường trực Huyện ủy thông báo để Ủy ban nhân dân huyện và đồng

chí Nguyễn Ngọc Tuấn biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tổ chức Huyện ủy,

- Đ/c Nguyễn Ngọc Tuấn,

- Lưu Văn thư Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Văn

		2025-04-21T06:51:27+0000
	Not specified

		2025-04-21T06:57:44+0000
	Not specified

		2025-04-21T06:57:47+0000
	Not specified

		2025-04-21T06:57:48+0000
	Not specified